

NoiseAway IVS

Lisevej 10
5270 Odense N
CVR-nr. 37968234

Årsrapport 30.08.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2018

Dirigent

Navn: Rikke Bach Guldbrand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NoiseAway IVS

Lisevej 10

5270 Odense N

CVR-nr.: 37968234

Stiftet: 30.08.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 30.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Rikke Bach Guldbrand, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med internethandel, konsulentytelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 72 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		211.953
Personaleomkostninger	1	(119.517)
Driftsresultat		92.436
Andre finansielle omkostninger		(82)
Resultat før skat		92.354
Skat af årets resultat		(20.504)
Årets resultat		71.850
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført resultat		21.851
		71.850

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>142.163</u>
Tilgodehavender		<u>142.163</u>
Likvide beholdninger		<u>110.727</u>
Omsætningsaktiver		<u>252.890</u>
Aktiver		<u>252.890</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført overskud eller underskud		<u>21.851</u>
Egenkapital		<u>71.851</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.748
Skyldig selskabsskat		20.504
Anden gæld		<u>88.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.039</u>
Gældsforpligtelser		<u>181.039</u>
Passiver		<u>252.890</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	21.851	71.850
Egenkapital ultimo	1	49.999	21.851	71.851

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	117.529
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	119.517

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
---	----------

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NoiseAway Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
